
Nr Nr.Anal Pershkrimi i Punimeve
Njesia Sasia Cmimi Vlefta

A Punime te sistemimit te jashtem

1
3.89/a

Germim dheu me eskavator me  goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi deri 

ne 2 m, toke zak, kategoria III me shk ne mjet 
m3 127.0

2 2.557 f,v tub betoni  Ø 800 ml 12.0

3 A-8 Mbushje me cakull pase muriute m3 65.0

4
3.235

Strukture monolite betoni C 12/15 me 20% Gure  (Pjesa mbase objektit 

si dhe poshte objektit per mbrojtje nga Rreshqitjet) m3 15.0

5 2,401 Boje vaji siperfaqe metalike m2 150.0

6 2.321/b Shtres stabilizanti 10cm m2 350.0

7 3.21
Shtres cakulli mbeturin kavo 15 cm perhapje e ngjeshje me makineri 

(Rruga mes dy kapanoneve si dhe dhomat )
m

2 350.0

Shuma A

B  Punime  shtresash + ndertim

1 3.210 sovatim brenda mure blloku h-4m me krah llac perzier M25 m2 123.0

2 2.352 Sovatim fasade me granil e cimento te zakonshme h-8m m2 45.0

3 2.404/1 Boje hidroplastik importi cilsi e I (lyerje fasada Jashte) m2 35.0

4 2.267/1 Shtresë me pllaka porcelanat importi m2 40

5 2.326 Veshje me pllake majolike m2 25

6 2.324/a Plintusa pllake greze ml 37

7 2.404 Lyerje me boje hidroplastike m2 133

8 2.508 f,v Boljer (ariston ) 50  lit importi cop 1

9 2.2664 Shtres luster cimentoje 1/2 m2 53

10 2.297/c Tavan i varur plastik m2 53

11 2.292 Trare tavani te sharruare m2 53

12 An F.V Zgare hekuri  per dysheme katrore 25x30 cm m2 237.0

13 2.262/4 Shtrese betoni C 12/15 m
3 23.7

14 An F.V Konstruksion metalik ( trare per mbulese)  12x6x0.01 ml 150.0

15 An F.V Mbulim me llamarine trapez  2 mm m2 150.0

16 An
F.VKonstrukson metalik I perbere ( pergjate hyrjeve, lartesia 2 m, dyert 

e hapshme 1x 2m )
ml 150.0

17 An F.V Rrethim me  zgare  metalike , pjesa e hapur. m2 100.0

Shuma B leke 

C
Punime elektrike

1 3.584/2
shtrirje terheqie 2 fie tel al-celik seksioni 25 mm km 0.28

2 AN
F.v kuader komandimi Komplet (Automate etj per objektin) cope 1

OBJEKTI : Ndertim  i  strehezes  per qente  e Rruges ( Faza e II )
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3 AN
F.v Shirit Tokzimi ml 20

4 2.a-73
F,v elektroda tokzimi cope 6

5 AN
f.v kabull tu 1x 2 fi 25 ml 280

6 AN
F,Vendosje qafore ne shtylla egzistuese cope 6

7 AN
F.v terheqes cope 10

8 3.An/57b
F.v pusete elektrike kantrolli PVC 40x40x40 cope 5

9
3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7,8 m, d=160mm cope 2

10 2.a-73 F,v elektroda tokzimi cope 2

11
3,An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 2

12 3.An
F.V. Ndricues rrugor ll. Led-60w me aksesore

cope 2

13 AN Kabull 4x10 ml 100

14 An kabull 3x1.5 ml 20

15 3.654/1 F,v Tub plasmasi Ø 80 ml 120

16 3.An/57 FV sistem komandimi me rele muzgu cope 1

17
2.485/g Priza në tokëzim, Tip "Shuko", In = 16 A copë 10

18
2.485/6 Çelës ndriçimi 1 Modular, INVERT10 Amper copë 5

19
2.487/a Kuti suport pllaket, 2 modular , brenda murit copë 10

20
480/3 Tub fleksibel PVC, S = Ø 25 mm ml 50

21
2.481/2 Percjelles T.U, Tip NO7V -K , S=1*2.5 mm² ml 200

22
2.481/3 Percjelles T.U, Tip NO7V-K , S = 1 * 4 mm² ml 100

23
2. a-123 Ndriçues plafonier, FLC-1X18 copë 8

24 2.490/e F,v automate kryesore 24 venshe cope 1

Shuma C

D  Punime Higjeno Sanitare

1   2.491/c  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 250.0

2   Sn F,v cezme 1/2 per uje cope 14.0

3   AN
F.v tubi  Ǿ  200mm  per shkarkim jashte  te ujrave per  pastrim  te dhomave.se 

bashku me Aksesoret Ypsylon apo TI  Ǿ 200
ml 74.0

4   3.An/2t FV tuba te brinjezuar HDPE SN&  d-Ø 400  per  KUZ ml 50.0

5   An.15 F,v Boliere 50L per uje te nxehte cope 1

6   An,11 F.V Rezervare   5000 L cope 1

1   An Kafaze druri 80 x 80  per qen cope 40.0

2 An F.V pomp ujit 1.1-1.5 Kv Cope 1.0

Shuma E

SHUMA  (A+B+C+D+E+F) leke 

T.V.SH 20% leke 

SHUMA  TOTALE leke 



 

 



 

 

 


